A g a0
.@ﬂé/ﬂ/m dt Dari
77 (—\'*2 30
e dei @ym‘(w Commnal ¢ @oﬂé//(fffaf

A R
%fzkwﬁ r_f/iij[b'/iﬂ(/(ﬂ @?ym

Agenzia Segretari - PU
Prot. n. gascp_aa
N. 0007489 (P)
del 25-02-2013
IL PREFETTO

VISTA LA RELAZIONE del dott. Francesco TFiore, Responsabile dell’Albo regionale dei
Segretari comunali e provinciali per la Sezione Puglia. dalla quale emerge:

e che con nota prot. n. 3958 del 21.02.2013, acquisita agli atti di questi Uffici al prot. 0007464
del 25.02.2013, il Commissario Prefettizio del Comune di Acquaviva delle Fonti (Ba) ha
richiesto a questa Amministrazione I’autorizzazione al comando, per la durata di sei mesi con
decorrenza dal 01 marzo 2013, della dott.ssa Doriana De Angelis. nata a Bari il 24.03.1966.
con I'impegno ad assumere tutti gli oneri retributivi, compreso quelli previdenziali, a carico
del bilancio comunale:

e che con nota del 22.02.2013, acquisita agli atti di questi Uffici al prot. n. 0007467 del
25.02.2013, la dott.ssa Doriana De Angelis ha richicsto a questa Amministrazione il nulla
osta per |’espletamento di tale incarico presso il Comune di Acquaviva delle Fonti;

e che la dott.ssa Doriana De Angelis ¢ Segretario Generale iscritto nel’Albo della Sezione
Regionale Puglia nclla fascia professionale lett. B+ - art. 35 del CCNL del 16.05.2001,
afttualmente collocato in disponibilita ai sensi dell’art. 19 del DPR 465/97;

e che, pertanto, lo stesso. dopo aver terminato la fase istruttoria propone di accogliere I'istanza
di comando avanzata dalla dott.ssa Doriana De Angelis, vista altresi la richiesta nominativa
da parte del Comune di Acquaviva delle Fonli;

RITENUTO di accogliere la proposta, essendo stata attestata la regolarita della procedura
espletata;

Visto il T.U. EE.LL. D.Lgs. n. 267/2000;

Visto il DPR 465 del 4.12.1997;

Visto il C.C.N.L. del 16/05/2001 ¢ ss. mm. € ii.;

Vista la Legge n. 122 del 30/07/2010 art. 7, dal comma 31-ter al comma 31- septies che ha
previsto la successione — a livello territoriale dei Prefetl dei capoluoghi di regione ai soppressi

7 s e = ) (L.
Conrtee CViitrie Emecrmmetell; 68 - T 190 Efdgw

77 7 = ) . ; v sl
A SO SEND L0 T SO STONDLD Sl farliaqengiasegrdart i




@/@(ﬂ//ﬂm af @3{0/
I . = vl
I dler @ﬁyﬂfm'f' Conunal ¢ .@’(w//w}% |
Q@fm«» f/féyikwf//ﬁ @ P}/;M'r(

Consigli di Amministrazione delle Sezieni regionali dell’Agenzia Autonoma per la gestione
dell’Albo de1 Segretari comunali e provinciali;

Visto, inoltre. I"ar.7. ¢.31 quinques, del citato D.L. n. 782010, ai sensi del quale “al fine di
earantire la continuita delle attivita di interesse pubblico gia facenti capo all ' Agenzia, fino al
perfezionamento del processo di viorganizzazione, ['attivita gia svolia dalla predetta Agenzia
contimia ad essere esercitata presso la sede e gli uffici a tal fine utilizzati™;

Visto il decreto del Ministro dell’Interno del 31 luglio 2010 registrato alla Corte dei Conti in data
3 agosto 2010, con il quale ¢ stata istituita, nell’ambito del Gabinetto del Ministro, un’Unita di

Missione, [ino al perfezionamento del processo di riorganizzazione:

Visto il decreto del Ministero dell’Interno di concerto con il Ministero dell’Economia e delle
Finanze del 23.05.2012. che ha disciplinato il trasferimento delle funzioni dell’ex-Agenzia
Autonoma per la gestione dell’Albo dei Segretart Comunali e Provineiali al Ministero dell’Interno:

RICHIAMATA la deliberazione n. 307/2002 con cui I"Albo Nazionale ha individuato i criteri per
i comandi dei Segretari Contunali e Provinciali presso altre amministrazioni;

RICHIAMATO altresi art. 101 comma 2 bis del D.Lgs. n. 267/2000 con cui si preeisa che
durante il periodo in cui il Segretario Comunale ¢ ulilizzalo in posizione di comando, distacco.
aspettativa. fuori ruolo o altra analoga posizione presso altre amministrazioni pubbliche ¢ in ogni
altro caso previsto dalla legge, il termine di collocamento in disponibilita resta sospeso;

DECRETA

» di concedere il nulla osta di competenza della Sezione Puglia al trasferimento in posizione di
comando della dott.ssa Doriana De Angelis. Segretario Generale iscritto nell’Albo della
Sezione Puglia. fascia professionale lett. B+ (con idoneita a ricoprire sede di segreteria con
popolazione dai 10.001 ai 65.000 abitanti) - art. 35 del CCNL 16.05.2001 — attualmente
collocato in disponibilita ai sensi dell’art. 19 del DPR 465/97, presso il Comune di Aequaviva
delle Fonti (Ba) per la durata di sei mesi con decorrenza dal 01 marzo 2013, con I"impegno da
parte dell’Ente locale ad assumere tutti gli oneri retributivi. compreso quelli previdenziali. a
carico del bilancio comunale:

= di inviare il presente atto agli Uftici dell’Albo Nazionale per |"autorizzazione al trasferimento
per comando del Segretario dott.ssa Doriana De Angelis presso il Comune di Acquaviva
delle Fonti: Y

Coreriee oo Epecepeecto T, &%= F2725 CAmni

L AN AN S0 Yt (N a7 PN St ,J.",fr/ﬂ}_/,r(r CH TG IAANT A




) Dp‘ 24 A ) i .
@ /f(/()//w*{{ a @;m
L - Z %3
i i @yw)/m«' Gl ¢ D rovinad
@é‘-‘fﬂ//(’- @%ﬂb/lﬂ/f* @?/} let

® di inviare, altresi, il presente provvedimento al Segretario Generale dott.ssa Doriana De
Angelis ed al Commissario Prefettizio del Comune di Aequaviva delle Fonti.

Gli uffici sono incaricati della esecuzione del presente atlo con pubblicazione all’ Albo Regionale.

Bari, "L febbraio 2013

(= ol L r 0 S S o .
i Clirtie Emponatie I, 065 - 710732 T

/:»7 CANC PN 16 = Tatir AASED TTLNG LD St x/)/.ffl‘ﬁlfl, s it il it A




